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تغییر الگوی کشت؛ چاره مشکلات کشاورزی اصفهان رکود اقتصادی کار را برای شهرداری ها سخت کرده استصادرات یک و نیم میلیارد دلاری استان اصفهان

در یازده ماهه سال ۱۳۹۶ از استان اصفهان، ۹۴۷ قلم کالا به وزن چهار میلیون 
و ۵۱۷ هزار تن و به ارزش یک میلیارد و ۵۴۰ میلیون و ۷۹۶ هزار دلار صادر شده 

است.
اسداله احمدی ونهری، مدیرکل گمرک اصفهان اعلام کرد: در یازده ماهه ۱۳۹۶ 
از استان اصفهان، ۹۴۷ قلم کالا به وزن چهارمیلیون و ۵۱۷ هزار تن و به ارزش یک 
میلیارد و ۵۴۰ میلیون و ۷۹۶ هزار دلار کالا به مقصد ۱۰۴ کشور جهان صادر 
شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزن ۷۵ درصد و از حیث 

ارزش ۴۱ درصد افزایش داشته است.

نسل فردا : شهردار اصفهان گفت: متأسفانه بستر کافی برای توسعه گردشگری 
در اصفهان مهیا نیســت؛ به طوری که از نظرتعداد هتل از شیراز عقب تر هستیم. 
قدرت اله نوروزی، اظهار کرد: در سال آینده تلاش می کنیم در بحث جذب بودجه 
قوی تر عمل کنیم. زمانی که سکان شهرداری را به دست گرفتم با اینکه نیمی از سال 
گذشته بود تنها ۳۰ درصد بودجه جذب شده بود و اگر وام های شهرداری را کم کنیم 
تنها 2۷ درصد بودجه محقق شده است. وی ادامه داد: در طول این شش ماه تلاش 
کردم تاحد امکان به جذب بودجه سرعت بخشم؛ خوشبختانه بودجه جذب شده به 

بیش از 8۰ درصد رسیده و حتی نسبت به سال گذشته ۵ درصد رشد داشته است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: مشکلات کشاورزی اصفهان با اصلاح 
الگوی کشت حل شدنی اســت. حمیدرضا فولادگر ،در پاسخ به اینکه برنامه 
بلندمدت برای رفع مشکلات کشاورزی چیست؟ اظهار کرد: مهم ترین چالش 
درمورد کشاورزی تأمین آب است و تا زمانی که چالش آب رفع نشود مشکلات 
دیگر این صنف مد نظر قرار نمی گیرد. وی افــزود: ضمانت خرید محصولات، 
تعرفه های وارداتی، سموم دفع آفات و... از جمله مسائل و مشکلات کشاورزان است 
اما باید در شهری مانند اصفهان که به کمبود آب دچار است، الگوی کشت تغییر 

یابد؛ به عنوان مثال باید به سمت کشت های گلخانه ای روی آورد.

مقصد »ریسباف« فراموشی یا فنا؟!
کارخانه تاریخی »ریســباف« اصفهان که 
قرار شــد به  موزه ملی اصفهان تبدیل شود 
پس از گذشــته بیش از یک سال از امضای 
قرارداد، هنوز درسیر فراموسی به سر می برد؛ 
بنایی که با این بلاتکلیفی ممکن اســت به 
فنا برود!8۵سال پیش بنایی ایجاد شد که 
قبل تر از آن »ماکس شونمان« آلمانی، معمار 
کارخانه های اصفهان، نقشه کارخانه ای را 
در اصفهان طراحی کرد؛ کارخانه ای که در 
آن روایت تلاش کارگران اصفهانی اســت 
که ســال ها در آن تــلاش کرده اند؛ بنایی 
که هم اکنون غبار فراموشــی درآنجا پرسه 
می زند. کارخانه ای که حاصل ریسک پذیری 
یا جســارت اقتصــادی »فضل اله دهش« 
بود که شــهامت به خرج داد و پا به میدان 
گذاشت و دومین کارخانه ریسندگی اصفهان 
را احداث کرد. البته در تاریخ گفته شــده 
که »ماکس شــونمان«، نه تنها نقشه این 
بنای بزرگ را طراحی کرد که وی حتی در 
خرید ماشین آلات این کارخانه نیز به دهش 

ریسک پذیر کمک زیادی کرد.
روزنامه اخگر، سال پنجم، شماره 8۵۰، ۱8 
خرداد ۱۳۱2 نیز خبر تأسیس و راه اندازی 
کارخانه هــای آن دوران اصفهان را به دقت 
منتشر می کرد. در اخبار مربوط به تأسیس 
کارخانه »ریسباف« نوشت: چون قرار خرید 
کارخانه نساجی اصفهان درسابق داده شده 
و محتمل اســت به زودی کارخانه براساس 
قرارداد در اصفهان دایر شــود، بنابراین از 
طرف شرکت ســهامی کارخانه، زمینی در 
اول پل های چهارباغ مقابل باغ زرشک، برای 

محل کارخانه خریداری شده و مسیو شونمان 
مهندس هم، مشغول طرح نقشه ساختمان 
بنای کارخانه است که به زودی پس از تهیه 

نقشه، شروع به ساختمان محل کنند.
این بنای صنعتی تاریخی ســال ۱۳8۱ به 
ثبت ملی نیز رسید، با وجود فراز و فرودهایی 
که پشت ســر گذاشــته و پس از تعطیلی 
تاریخی آن در سال های گذشــته هنوز با 
دست اندازهایی روبه رو است، چراکه قرار شد 
این بنای تاریخی به موزه ملی اصفهان تبدیل 
شود.براساس قراردادی که وزارت راه با بانک 
ملی امضا کرد، قرار شد این بنا به وزارت راه و 
شهرسازی منتقل شود و پس از آن اقدامات 
دیگر برای تبدیل به مــوزه ملی اصفهان را 
سپری کند، امضایی که دی ماه سال گذشته 
صورت گرفت و هنوز پس از گذشت بیش از 
یک سال از این امضای ویژه هنوز ریسباف در 
هاله ای از ابهام به سرمی برد. این بی خبری 
و بلاتکلیفی تا حــدی بود که چندی پیش 
شــایعه خریدوفــروش و قطعه فروشــی 
زمین های این کارخانه تاریخی شنیده شد 
که رسول زرگرپور استاندارسابق اصفهان و 
مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان، واکنش 
جدی نسبت به این موضوع نشان دادند. این 
دو مقام مسئول، پاسخی مبنی بر اینکه این 
زمین دولتی است امکان قطعه بندی و فروش 

وجود ندارد، اعلام کردند.
آمادگی آلمان برای احیا و مرمت 
بنــای تاریخی »ریســباف« 

اصفهان
تبدیل کارخانه ریسباف به موزه ملی اصفهان 

با حمایت آلمانی ها رقم خورد؛ به گونه ای که 
»محســن مهرعلیزاده«، استاندار اصفهان 
چندی پیش در جمع اهالی رســانه گفت: 
دولت آلمان آمادگی خود را برای همکاری و 
کمک به دولت ایران برای احیا و مرمت بنای 
تاریخی کارخانه ریسباف اصفهان به منظور 
حفظ تنها اثر باقی مانده از یک معمار آلمانی 
اعلام کرده است. وی با اشاره به اینکه تمام 
آثار این معمار آلمانی درجنگ جهانی دوم 
از بین رفته اســت، گفت: کارخانه ریسباف 
اصفهان تنها اثربه جامانده از این معمار آلمانی 
است؛ به همین دلیل دولت آلمان به منظور 
بزرگداشت این معمار بزرگ، آمادگی خود 
را برای کمک به احیــای این بنای تاریخی 
اعلام کرده است. مهرعلیزاده بیان کرد: این 
کارخانه درآینده نه چنــدان دور به محلی 
برای جذب گردشــگران خارجی و محلی 
برای برگزاری نمایشگاه های دایمی تبدیل 
می شود و به عنوان استاندار این خطه مکلف 
و علاقه مندم این حرکت را با تمام قوا حمایت 
کنم. وی تصریح کرد: تاکنون بنابه دلایلی 
حفظ ارزش های فرهنگی مورد کم توجهی 
قرارگرفته وچندین کارخانه و مراکز تولیدی 
دیگر در مسیر ساخت و سازهای شهری از 

بین رفته است.
درخواست واگذاری کارخانه 
»ریســباف« به شــهرداری 

اصفهان
چند پیش نیز شــهردار اصفهان خواستار 
واگذاری کارخانه ریسباف به مدیریت شهری 
شــد تا این اثر تاریخی به محلی برای ارائه 

خدمات به شهروندان تبدیل شود.
»قدرت اله نوروزی« درهفتمین کنفرانس 
بین المللی توسعه پایدار و عمران شهری که با 
حضور وزیر راه و شهرسازی،  استاندار، مدیران 
استانی و شهری برگزار شد، با تأکید بر اینکه 
فضاهایی مانند کارخانه ریســباف ظرفیت 
به کارگیری برای همه اقشار از شهروندان تا 
دوســتداران هنر و میراث فرهنگی را دارد، 
گفت: اگربه تشخیص وزیرراه و شهرسازی 
و مدیر کل راه و شهرسازی استان این فضا 
که از وسعت زیادی برخوردار است و بخشی 
از میراث نه چندان دور اصفهان محســوب 
می شود، به مدیریت شــهری سپرده شود، 
شهرداری می تواند بر اساس طرحی مناسب 
جهت فضاهای شــهری، متناســب با نوع 
ساخت کارخانه، این مکان را به مرکز خدمت 

رسانی به شهروندان تبدیل کند.
»فریــدون اللهیــاری« مدیــرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
اصفهان نیز در پاســخ به ایــن واگذاری به 
تسنیم گفت: درخواســت هایی که مبنی 
برواگذاری کارخانه ریسباف اصفهان شده 
درشورای سیاست گذاری و کمیته راهبردی 

تصمیم گیری می شود.
وی گفت: این طرح باید آماده شود و درشورای 
سیاســت گذاری و کمیته راهبردی راجع 
به عملیاتی شدن آن برنامه ریزی صورت گیرد. 
اللهیاری بیان کرد: درواقع درخواست ها باید 
در آنجا تصمیم گیری شــده و پس از آن، با 
مشارکت کســانی که قصد در پیشبرد آن 

دارند، از طرح استفاده شود.

موزه ریسباف در بلاتکلیفی به 
سر می برد!

با وجود توجه آلمانی ها، استاندار و شهردار 
اصفهان مبنی بر حمایت و تبدیل این بنای 
تاریخی به موزه، هم چنان ریسباف در بین 

تاریخ گم شده است.
دبیر انجمن موزه داران اصفهان در این مورد 
به تســنیم گفت: تبدیل کارخانه قدیمی 
ریســباف به موزه هنوز در بلاتکلیفی به 

سر می برد.

»عباس نکوئی« با اشاره به وضعیت موزه 
ریسباف اظهار داشت: سال گذشته آخرین 
جلسه با استاندار را پیرامون موزه ریسباف 
برگــزار کردیم. تبدیــل کارخانه قدیمی 
ریسباف به موزه رســانه ای شده، قرار شد 
بهترین طراحی برای این موزه نیز به مناقصه 

گذاشته شود.
وی افزود: در این باره یک کارگروه کشوری 
و استانی نیز ایجاد شد و پیگیری هایی نیز 
صورت گرفت اما متأسفانه این مسئله هنوز 

 کارخانه ای که هویت صنعتی اصفهان بود کجاست؟
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اجرایی نشده است.
دبیر انجمن موزه داران اصفهان گفت: در جلسه ای 
که با مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان و نمایندگان 
مجلس داشــتیم به این نتیجه رســیدیم که راه و 
شهرسازی هنوز این بنا را واگذار نکرده؛ این در حالی 
است که پول به آن ها پرداخت شده و حتی ثبت ملی 

نیز شده است.
وی بیان کرد: این مسئله را درحضور شهردار اصفهان 
نیز مطرح کردیم که وی گفــت: این فضا برای موزه 
زیاد اســت و ما مثال »موزه لوور« را برای او زدیم و 
همچنین تعداد آثاری که در دست مجموعه داران  یا 

در موزه های خصوصی است.
نکوئی تصریح کرد: قرار است با استاندار درباره موزه 
ریســباف، موزه خط و روزنامه و موزه تاریخ طبیعی 
جلسه ای داشته باشیم که بسیاری از موارد مشخص 

می شود.
دیوار نوشته هایی از سال 1331!

ذکر این نکته نیز جالب اســت و آن اینکه 
ریسباف  هم اکنون تنها کارخانه و نمادی از معماری 

مدرنیته از 8۵ سال پیش نیست. 
در بازدیدی که به تازگی از این بنای تاریخی شــده 
علاوه بر اسناد کاغذی و اشیا، دیوارهای ریسباف حامل 
روایت های بی نظیری است که شامل پوسترهای به جا 
مانده از دوران جنگ، عکس شهدا، دیوارنوشته ها و 
یادداشت ها و یادگاری های کارگران و کارمندانی است 
که روزگاری در آنجا کسب روزی داشته اند که اسناد 
بلاواسطه ای از دوران های مهم و روایت های انسانی 

اصفهان هستند.
دیوارنویســی باقی مانده از ۱۳۳۱ و چندین نمونه 
پوسترهای ارزشمند که هم از جهت تصویری و هم 
از جهت اطلاعات تاریخی حاوی نکات نادری بودند.
ریسباف خاطرات شفاهی زیادی در ذهن اصفهانی ها 

به یادگار گذاشته است.
مشخص نیست چرا این تغییر کاربری آن قدر زمان 
برده و پس از تماس با مســئولان پاسخی مبنی بر 
پیگیری ها را می شنویم. بنایی که با این بلاتکلیفی 

ممکن است به فنا برود!

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان )سهامی خاص(به شماره ثبت 12521
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان دعوت به عمل می آید که در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 97/1/15 ساعت 10 صبح در محل 
ساختمان اداری شرکت واقع در اصفهان انتهای بلوار کشاورز، ابتدای اتوبان ذوب آهن تشکیل 

می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- انتقال سهام فروخته شده )نقل و انتقال سهام(
هیئت مدیره شرکت

مهدی دوستی - شهردار پیربکران 

شهرداری پیربکران به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر در 
نظر دارد نسبت به فروش دو قطعه زمین به شماره 11 و 12 از کروکی 
تفکیکی واقع در دهکده ساحلی قلعه سرشیر به ترتیب حدود مساحت 
1900/98 و 1728/41 متر مربع با کاربری ویلایی، از طریق مزایده 

عمومی و براساس قیمت کارشناسی انجام شده اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی 

نوبت دوم به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند. 

تجدید آگهی مزایده 
چاپ اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن مهر پل اتحاد اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر پل اتحاد اصفهان راس ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1397/1/8 در محل مسجد چهارده 
معصوم واقع در اصفهان، خیابان کاوه برازنده برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکلای خود را اعلام نمایند.
  ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 ایین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/1/7 در محل شرکت تعاونی مسکن مهر پل اتحاد اصفهان حاضر از پس از احراز هویت 

و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:    1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان        2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1395 و 1396     3- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت تصفیه و بازرسان      5- تعیین خط مشی آینده شرکت    6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت

   داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر پل اتحاددفتر تعاونی نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن مهر 55  اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر 55 اصفهان راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1397/1/8 در محل مسجد چهارده 
معصوم واقع در اصفهان، خیابان کاوه برازنده برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکلای خود را اعلام نمایند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/1/7 در محل شرکت تعاونی مسکن مهر  55 حاضر از پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:   1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان       2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1395 و 1396        3- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت تصفیه و بازرسان   5- تعیین خط مشی آینده شرکت    6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت

داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از  انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر 55تعاونی نمایند.
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